notificação para dar conhecimento ao agente dos termos do Ofício nº
523/2015-SAF/ANEEL, de 21 de outubro de 2015, cujo teor é o
seguinte: "A Agência Nacional de Energia Elétrica (ANEEL), por
intermédio da Decisão SLC/ANEEL nº 0041/2015, de 16 de junho de
2015, decidiu aplicar a sanção de multa no valor de R$ 3.300,00 (três
mil e trezentos reais), nos termos da cláusula 14.4.3 do Edital de
Pregão Eletrônico nº 52/2014. Uma vez que até a presente data não
verificamos o recolhimento do valor citado, cujo vencimento ocorreu
em 28/07/2015, informamos que se encontra em andamento cobrança
administrativa contra essa empresa, conforme documentos do Pro-